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01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 VEGA  SIERRA  ANA MARIA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 PEREZ  GAETE  CAROLINA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 MELIMAN  FONTEÑO  FRANCESCA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 SILVA  GALAZ  LESLI  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 LIRA  DONOSO NATALIE  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 MARINIR  INOSTROZA  XIMENA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 BECERRA  CORNEJO  SANDRA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 AMESTICA  VERDUGO  JOHANA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 LIZAMA  FUENZALIDA  VERONICA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 ROMERO  PEÑALOZA  ISABEL  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 CASTILLO  CAÑETE  RUBI  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 ZAVALLA  TOLEDO  MARIA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 GONZALEZ  GONZALEZ  JUANA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 LOPEZ  GALARCE  MARISOL  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 PULGAR  MORENO  FRANCISCA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 ADROBEZ ZUÑIGA  KAREN  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 PIÑA  GUERRERO  FRANCISCA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 AMESTICA  VERDUGO  YOHANA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 BEAUZILL MEDESE N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 TAPIA  MUÑOZ  JAEL  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 PARRAGUEZ  BUSTAMANTE  DANIEL  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 TAPIA  MUÑOZ  JAEL  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 CARVAJAL  MUÑOZ  VIVIANA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 CRUZ  PEREZ  CARMEN  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 LOYOLA  PEÑALOZA  MARIA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 PEÑA  FERNANDEZ  FRANCISCA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 PARRAGUEZ  BUSTAMANTE  DANIEL  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 TAPIA  MARTINEZ  CONSUELO  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 PETITCA  KATIA  N/A

Nomina de Beneficiarios
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01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 DUARTE  DIAZ  JOCELINY N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 GALVEZ  SOTO  MARISOL  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 CACERES  GAJARDO  PAULINA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 ALIAGA  PAREDES  MONICA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 LEON  GUERRERO  CRISTINA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 LEON  SANCHEZ  CAROLINA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 GUERRERO  MUÑOZ  SANDRA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 SANCHEZ  BARRERA ROSA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 ESTERIL  KATIANA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 DIAZ  AREVALO  TABITA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 FARIAS  HINOJOSA NORMA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 ORTIZ  ACEITUNO  CAROLINA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 FARIAS  CARREÑO  MARIA JOSE  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 ESPINOZA  POZO  BERNARDITA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 LOPEZ  GALARCE  MARISOL  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 CRUZ  PEREZ  CARMEN  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 PEÑA  FERNANDEZ  FRANCISCA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 DUARTE  DIAZ  JOCELINY N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 GALVEZ  SOTO  MARISOL  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 CACERES  GAJARDO  PAULINA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 FARFAN  BECERRA  MARIA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 FARIAS  HINOJOSA NORMA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 POBLETE  MARAMBIO  CAROLINA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 VELIZ  REYES  ROSA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 FARIAS  CARREÑO  MARIA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 RAIN  RAIN  INGRID N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 ESPINOZA  POZO  BERNARDITA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 VELIZ  REYES  ROSA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 JARA  VARGAS  ALISON  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 GAETE  GONZALEZ  PAULINA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 RAMIREZ  VALDIVIA  VICTORIA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 DEL PINO  PARRAGUEZ  EMILIA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 ARIAS  LABRAÑA  IRMA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 VARGAS  LOPEZ  MARIA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 AGÜERO  BECERRA  DENIN  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 MENDEZ  GOMEZ  GENOVEVA  N/A



01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 MORALES  MORALES  MARIA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 CONSTANZO  DUQUE  NICOLE  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 MORALES 0 MORALES  MARIA JOSE  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 VALDES  MARIN  JESSICA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 MORALES  MORALES  MARIA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 VARGAS  LOPEZ  MARIA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 FERNANDEZ  HUENCHULAF  INGRID  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 AREVALO  AREVALO  PATRICIA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 VALDIVIA  RAMIREZ  NATALIA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 GOMEZ  GONZALEZ  TANYA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 DUARTE  DIAZ  PAMELA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 LOBOS  LEON  MARIA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 GUERRERO  CORNEJO  ANGELA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 TOBAR  GUERRERO  MARITZA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 SUAREZ  CASTRO  NICOLE  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 REYES  MIRANDA  FERNANDA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 ALCAINO  GONZALEZ  CAROLINA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 MELENDE S CESPEDES  MARIA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 DURAN  MORENO  BEATRIZ  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 DONOSO  VALDIVIA  JOHANA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 MUÑOZ  MUÑOZ  ELENA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 MEYA  VALENZUELA  YASNA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 LOBOS  FERNANDEZ  JACQUELINE  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 MANCILLA  HUICHAQUEO  YASNA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 CORNEJO  JIMENEZ  KARIN  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 MUÑOZ  GOMEZ  MARCIA  N/A
01‐07‐2018 DECRETO EXENTO  ASIGNACION SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  04‐06‐2018 1592 BARROS  BARRERA  DANIELA  N/A


